
Id: TGAXB-MPFAR-AFJFQ-FEJHZ-ZDQTB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Lutomiersk na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje plan pracy Rady Gminy Lutomiersk na rok 2011, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: TGAXB-MPFAR-AFJFQ-FEJHZ-ZDQTB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/16/10

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY 

R A D Y G M I N Y L U T O M I E R S K 

n a 2 0 11 rok 

 
TERMIN TEMATYKA 

I 
KWARTAŁ 

1. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2011 rok.
2. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za rok 2010.
3. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w roku 2010.
4. Informacja w zakresie funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy.
5. Informacja z działalności OSP w Gminie Lutomiersk.
6. Informacja o stanie dróg powiatowych na terenie Gminy.
7. Informacja o stanie dróg wojewódzkich na terenie Gminy.

II 
KWARTAŁ 

1. Informacja Komendanta Policji o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy.
2. Informacja w sprawie funkcjonowania oświaty w gminie.

III 
KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011r.
2. Informacja z działalności GOPS.
3. Informacja stałych Komisji Rady Gminy za I półrocze 2011 r.

IV 
KWARTAŁ 

1. Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2012.
2. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2012 rok.
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2012.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


